МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА

(МАОУ СОШ №94)

П Р И К А З

14.09.2015                                                                                                                    №_________

«Об утверждении Основной образовательной

 программы основного общего образования»

  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ст. 12, 28, в соответствии с решениями Совета

школы (протокол № 2 от 08.09.2015) и Педагогического совета (протокол № 2 от

10.09.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу основного общего образования

МАОУ СОШ № 94 на период 2013-2017 годы с изменениями.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 94 Коржова Н.Б.